
 

 

 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA 
ISTITUTO COMPRENSIVO MASSAROSA 1 Istituto Comprensivo Massarosa 1 

Via Cavalieri V. Veneto, 221  
55054 MASSAROSA (LU) 

Codice Fiscale: 82012170468 Codice Meccanografico: LUIC830004 

 
Provvedimento n. 9 
PROT. N. 0003354/VI.1                                                                                   MASSAROSA, 27/05/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.0 

in data 10/02/2022; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: VARIAZIONE AL PA E 

ALL'ATT. A03-10 EDUGREEN:LABORATORI DI SOSTENIBILITA'PER IL PRIMO CICLO; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 25.000,00 euro. 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2022 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 2 3 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi europei di sviluppo 
regionale (FESR) - PON PER LA SCUOLA (FESR) REACT EU 
EDUGREEN 

25.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A10 2 2 3 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 
europei di sviluppo regionale (FESR) - 
PON PER LA SCUOLA (FESR) REACT EU 
EDUGREEN 

25.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A10 1 1 1 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS docenti - Compensi netti 

1.625,00 

A10 1 2 1 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS ATA - Compensi netti 

750,00 

A10 2 3 11 Acquisto di beni di consumo - Materiali e 
accessori - Altri materiali e accessori n.a.c. 

22.625,00 

 
Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione 

contabile le relative modifiche. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                         Dott.ssa Antonia Suppa 

 


		2022-05-27T08:07:19+0000
	SUPPA ANTONIA




